
V TOMTO CISLE
18 GOTT 8 0
Karel Gott na vzácných fotografiích 
O tto Dlaboly. V situacích, které 
byste nečekali. Grüss Gott!

2 8  SURFING CZECH
Herec Petr Vaněk v rozhovoru 
s výrobcem surfařských prken 
Václavem Holubem

3 4  PUNKOVÝ TATA
Náš muž v první linii o tom, j ak se 
oblékat, když m áte malé děti. Je to 
věda!

3 8  KRIKET
Jeden  z nejpopulárnějších světových 
s p o r tů je u n á s  vplenkách. A to  je  na 
tom  právě to  skvělé.

74 MUŽ Z OBÁLKY
Zdeněk Štybar je naším  
nejúspěšnějším  cyklistou posledních

let. Vypravili jsm e se za ním do jeho 
rodiště na západě Cech.

97 PEROUTKA
Milana Peroutku jsm e naložili do 
M INI a udělali s ním  unikátní road 
trip  к vítkovickým hutím.

METROPOLIS
11 MÚZA
Inspirativní žena, kterou chcete znát

15 VÝBAVA 0 0  MĚSTA
Všechno, co potřebuje m oderní 
gentlem an do městských ulic



N A  S Í R A N E  6 0

16 DESIGN
Novinky, kterými si uděláte hezčí své 
letní sídlo

2 4  KULTURA
Nové knihy a zásadní festivaly!

26 CITY LIFE
Ze života muže, který za nás bojuje 
v ulicích

32 NA DRINK
Koňak pro dlouhé letní večery

STYL
43 FASHION MANUÁL
Letní vrstvení oblečení není 
protimluv

4 8  ETIKETA
Daniel Smíd a jeho dobré rady

kultury Petr Holec testuje, zdaje ve 
víně pravda

SUPERLIFE
91 TRÉNINK
Letní postava pomocí rad fightera 
MMA Lea Brichty

94  MANUÁL
Vše, aby vaše tělo i mysl fungovaly na 
plný výkon. Plus sloupek Petra Vaňka 
o mužském principu

STROJE
104 ELEKTRICKÝ JEZDEC
Proč chystaný elektromobil značky 
Volkswagen bude novou klasikou

106 ZA VOLANTEM
Honza Mička otestoval BMW X3 
upravené borci ze studia Alpina

108 REPROFUTRO
High-endový zvuk do vaší domácnosti

CESTOVKA
69 PIRAN
Tomuto slovinskému městu se říká 
malé Benátky. Právem!

GURMET
87 NOVÉ CHUTĚ
Restaurace měsíce gurmeta 
a novinky z české gastroscény

90 HROZNY HNĚVU
Náš nemilosrdný strážce vinné


